

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Katowice dnia 04.08.2023

## WYJAŚNIENIATRĘŚCI SWZ

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. DOSTAWA URZĄDZEŃ MEDYCZNYCH: PRZEWOŹNEGO APARATU DO RTG, AUTOMATYCZNEJ STRZYKAWKI ORAZ STOŁU OPERACYJNEGO, ZP-23-118UN**

W związku z pytaniami Wykonawcy, które cytuję poniżej a dot. treści specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Pzp, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1** Pkt. 94 załącznika nr 1 do SWZ. W pkt. 94 Zamawiający wymaga „Interface do strzykawki automatycznej do wyzwalania kontrastu, zintegrowany wewnątrz aparatu wraz ze wstrzykiwaczem kontrastu dwugłowicowym zintegrowanym z aparatem” Zwracamy się z prośbą o możliwość dopuszczenia do postępowania przetargowego wstrzykiwacza kontrastu jednogłowicowego, spełniającego pozostałe wymagania Zamawiającego (pkt. 105-121).

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza możliwość zaoferowania ww. wstrzykiwacza.**

**Pytanie 2** W związku dostawą aparatu RTG prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji na podłączenie dostarczanego urządzenia do systemu RIS/PACS Zamawiającego na koszt Wykonawcy?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.**

**Pytanie 3** Czy Zamawiający wymaga integracji i konfiguracji dostarczanego urządzenia z posiadany systemem RIS/PACS na koszt Wykonawcy?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.**

**Pytanie 4** W związku z tym, że na całość przedmiotu zamówienia składa się dostawa sprzętu oraz jego uruchomienie prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga aby całość przedmiotu zamówienia w tym elementy zapewniające poprawną komunikację aparatu RTG z systemem RIS/PACS były objęte gwarancją na okres jak w SIWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby całość przedmiotu zamówienia była objęta gwarancją na okres wskazany w SWZ.**

Pytania dotyczą pkt od 105 do 121 zał nr 1 do SWZ

**Pytanie 5** Zwracamy się do zamawiającego z uprzejmą prośbą o odpowiedź czy we wskazanym zakresie dopuści: wstrzykiwacz automatyczny Medrad Mark 7 Arterion na statywie jezdnym o następujących parametrach:

- Sterowanie urządzeniem przez ekran dotykowy
- Zakres prędkości wymuszonego przepływu 0,1-45,0 ml/s w odstępach 0,1 ml 0,1-59,9 ml/min w odstępach 0,1 ml
- Zakres ciśnienia programowalnego 100 – 1200 PSI
- Maksymalny, całkowity czas opóźnienia iniekcji od 0s do 99,9s
- Iniekcje programowe: pojedyncze i wielofazowe
- Liczba protokołów dla angiografii 40
- Napełnianie wkładów ręcznie i automatycznie
- Głowica wstrzykiwacza wyposażona we wkłady wymienne o pojemności 150 ml przeznaczone do napełniania dowolnie wybranym środkiem kontrastowym, dowolnego producenta?
- Sprzężenie z ramieniem C
- Zasilanie sieciowe
- Kontroler ręczny

**Odpowiedź:** Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 1 do SWZ punktu :

- 112 w następujący sposób: Pojemność strzykawkę – 150-200 ml;

- 117 w następujący sposób: Możliwość tworzenia i zapamiętywania przez użytkownika min.100 profili iniekcyjnych (min.40 w trybie angio i min.60 w trybie CT).

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, aby zakres ciśnienia programowalnego wynosił 100 – 1200 PSI.

Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

**Pytanie 6** „Czy zamawiający będzie oczekiwał dostarczeni angiograficznego, automatycznego wstrzykiwacza środka kontrastowego wyposażonego w wyświetlany na panelu sterującym przewodnik dla użytkownika typu „krok po kroku?”

Uzasadnienie: Przewodnik wyświetla komunikaty w języku polskim umożliwiające zaprogramowanie i wykonanie iniekcji oraz komunikaty ostrzegawcze co ma bezpośrednie przełożenie na bezpieczeństwo pacjenta i komfort pracy ze wstrzykiwaczem podczas badania.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie będzie oczekiwał.

**Pytanie 7** „Czy zamawiający będzie oczekiwał dostarczenia wstrzykiwacza z możliwością pracy w trybie „zmiennego przepływu środka kontrastowego”, który umożliwi operatorowi dozowanie kontrastu w zależności od potrzeb za pomocą kontrolera ręcznego?”

**Odpowiedź:** Zamawiający nie będzie oczekiwał, zgodnie z pkt 111 „Możliwość konfiguracji iniekcji składającej się od 1-3 faz”.

**W załączeniu do niniejszych odpowiedzi Zamawiający przekazuje opis przedmiotu zamówienia (załącznik do SWZ) z uwzględnionymi zmianami.**

Powyższe odpowiedzi są wiążące i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty w ramach niniejszego postępowania.

